
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp

会員社の皆様にはいつも本会の
活動、運営に多大なるご協力をい
ただき、まことにありがとうござい
ます。
いよいよ、来月11月23日から調布
市文化会館たづくりにてJVAフェス
タ2016が開催されます。つきまして
は以下のように開催中のタイムス
ケジュールをご案内いたします。
まだ確定ではありませんがご覧い
ただき、会員社皆様の更なるご指
導、ご鞭撻ならびにご協力を賜り
たいと思います。何卒よろしくお願
い申し上げます。
また会員社の皆様もお誘い合わせ
の上、ご来場ください。多数のご来
場をお待ちしております！！

1.ＪＶＡフェスタ2016開催関連事項検討。
　ポスター、チラシの作成および配布。
　開催期間中のタイムテーブル作成。
　≪なりきり体験≫≪お茶席体験≫開催。
　開催期間中の理事担当配置表作成。
　併催のスタッフ塾に㈱特効　白水氏が講師で参加。
　11月10日、会場最終下見。
2.JVA賞開催関連事項検討。
3.その他、多摩美術大学共同研究提案の検討。

日本映画・テレビ美術監督協会主催。JVAフェスタ2016との

●会員各社のｗｅｂサイトにおいて、可能な限りでかまいません

ので、以下の場所にリンクを貼っていただけませんか。

共催となります。

●テレビ日本美術家協会　展示。日本舞台美術家協会　展示。

●年末懇親会開催。12月14日（水）JALシティ田町東京にて

※映像関連団体定例会議は事情により欠席のため、報告ありません。 この場において第12回JVA賞の顕彰式を開催します。

引き続きＪＶＡフェスタ2016のＰＲをお願いします！

月報
２０１６年

10月号

JVAフェスタ2016 開催に向けて

ＪＶＡフェスタのＰＲです。よろしくお願いします！
定例理事会報告、映像関連団体定例会議報告

 http://www.jva.gr.jp　ＪＶＡフェスタ2016開催のお知らせ

●10月定例理事会報告
広報委員会/事務局からのお知らせ

JVAフェスタ実行委員会

10月12日（水）ＰＭ15：00　事務局にて
●プラチナ・ゴールドのバイオリン演奏　11月23日（水）

古田島康理事長以下　13　名
●第16期　映画美術スタッフ塾　Part２開催

議題




